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Zrealizowałeś unijną inwestycję? A może nawet kilka? Celebruj ten sukces! Otwórz swój projekt i dołącz 
do największej akcji promocyjnej Funduszy Europejskich w Polsce.

Jednością silni

Przed nami wielkie majowe święto Funduszy Europejskich – 11. edycja DOFE. W tym roku wydarzenie 
ma wymiar szczególny – będzie głównym punktem obchodów 20. rocznicy wejścia Polski do Unii 
Europejskiej. To wyjątkowa okazja, by przez dwa dni – 10 i 11 maja - w całym kraju zaprezentować 
dofinansowane projekty.

Wszyscy jesteśmy zaproszeni

Za każdym projektem stoi autor jego sukcesu, beneficjent – czyli Ty! Dlatego Dni Otwarte Funduszy 
Europejskich to święto tych, którzy odważyli się sięgnąć po unijne środki i z ich pomocą wcielić w życie 
swój pomysł. Jednostki samorządowe, biblioteki, muzea, teatry i pozostałe instytucje kultury, 
przedsiębiorstwa, placówki edukacyjne i wszystkie inne podmioty, które od 2004 roku skorzystały ze 
środków Unii Europejskiej, mogą dołączyć do tegorocznej akcji DOFE.

10 i 11 maja otwórz drzwi projektu

Skorzystaj z szansy, by podczas DOFE pokazać innym w swojej efekty zrealizowanego przedsięwzięcia. 
Możesz zrobić to na wiele sposobów: organizując wydarzenie siedzibie, oferując bezpłatny wstęp lub 
atrakcyjną zniżkę na zakup biletów, oprowadzając po obiekcie – szczególnie jego niedostępnych na co 
dzień zakamarkach. Zaplanuj atrakcje, które pomogą odwiedzającym lepiej poznać Twój projekt: 
warsztaty, grę miejską, rozgrywki sportowe, rajd rowerowy po dofinansowanej ścieżce, wyprawę 
krajoznawczą – forma zależy od Twoich możliwości i… wyobraźni.

Stwórzmy wspólną mapę atrakcji

Mapa atrakcji znajdzie się , obejmie na stronie obchodów 20-lecia Polski w Unii Europejskiej (20lat.eu)
wydarzenia w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich obywające się 10-11 maja, a także 
wszystkie pozostałe wydarzenia związane z obchodami 20-lecia członkostwa Polski w UE.

Jak się zgłosić? Strona internetowa akcji DOFE 2024

Wypełnij jeden z formularzy zamieszczonych na tej stronie w zakładce „Zgłoś wydarzenie":

dla Dni Otwartych Funduszy Europejskich organizowanych 10-11 maja – zgłoszenia do 26 kwietnia 
(tylko dla projektów realizowanych z Funduszy Europejskich)
dla obchodów 20-lecia Polski w UE trwających cały rok - termin nadsyłania zgłoszeń upływa 5 
maja.

Wydarzenia będą zamieszczane na mapie po weryfikacji. Atrakcje z każdego zakątka Polski będzie 
można łatwo znaleźć dzięki wyszukiwarce.

Masz pytania?

Skontaktuj się z koordynatorkami DOFE w Małopolsce:

http://www.20lat.eu
https://20lat.eu/wydarzenia/dni-otwarte-funduszy-europejskich/dolacz-do-nas
https://20lat.eu/wydarzenia/zglos-wydarzenie
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Aneta Respekta-Sordyl, tel. 12 29 90 682 , Aneta.Respekta-Sordyl@umwm.malopolska.pl
Katarzyna Krupa, tel. 12 29 90 705, Katarzyna.Krupa@umwm.malopolska.pl
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